РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   06.04.2020 № 120-р
пгт. Красная Гора

О внесении изменений в Распоряжение
от 31.03.2020 г. №108-р «Об утверждении графика
 и  состава рабочей группы
для проведения рейдов на предмет исполнения
руководителей предприятий торговли,
общественного питания и бытовых услуг
требований Постановления №127-п»

В целях исполнения постановления Правительства Брянской области от 30.03.2020г №127-П «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 17 марта 2020 года №106-п «О введении режима повышенной готовности на территории Брянской области», Указа Президента РФ № 239 о продлении нерабочих дней по 30.04.2020 г. и распоряжения администрации Красногорского района от 18.03.2020 года №93-р-1 «О создании оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом (COVID-19), на территорию Красногорского муниципального района»:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Красногорского района Брянской области от 31.03.2020 года №108-р «Об утверждении графика и  состава рабочей группы для проведения рейдов на предмет исполнения  руководителей предприятий торговли, общественного питания и бытовых услуг требований Постановления №127-п», изложив приложение №2 к распоряжению в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и опубликования в сети Интернет на официальном сайте администрации Красногорского района- www.krgadm.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района                                                          С.С.Жилинский

  Приложение №1
                                                                                                  к распоряжению администрации
                                                             Красногорского района
                                                                                                               от 06.04.2020 года №120-р

   График проведения рейдов на предмет исполнения                руководителей предприятий торговли,  общественного питания и   бытовых услуг  требований Постановления №127-п

	Дата
	Фамилия, имя, отчество

	01.04.2020
	Василенко Л.А.
Синявская О.С.
Ляхов В.А.
Грибанов С.А.

	02.04.2020
	Василенко Л.А.
Севрюк Е.П.
Белоус А.В.

	03.04.2020
	Поленок Ю.М.
Пенчуков А.М.
Горбачева С.Е.
Грибанов С.А.

	04.04.2020
	Хандожко О.А.
Сычев В.М.
Севрюк Е.П.

	05.04.2020
	Хандожко О.А.
Ляхов В.А.
Ляхов С.В.
Грибанов С.А.

	06.04.2020
	Поленок Ю.М.
Синявская О.С.
Ляхов В.А.
Грибанов С.А.

	07.04.2020
	Хандожко О.А.
Севрюк Е.П.
Белоус А.В.

	08.04.2020
	Поленок Ю.М.
Пенчуков А.М.
Горбачева С.Е.
Грибанов С.А.

	09.04.2020
	Хандожко О.А.
Сычев В.М.
Севрюк Е.П.

	10.04.2020
	Хандожко О.А.
Ляхов В.А.
Ляхов С.В.
Грибанов С.А.

	11.04.2020
	Поленок Ю.М.
Синявская О.С.
Ляхов В.А.
Грибанов С.А.

	12.04.2020
	Хандожко О.А.
Севрюк Е.П.
Белоус А.В.

	13.04.2020
	Поленок Ю.М.
Пенчуков А.М.
Горбачева С.Е.
Грибанов С.А.

	14.04.2020
	Хандожко О.А.
Ляхов В.А.
Ляхов С.В.
Грибанов С.А.

	15.04.2020
	Поленок Ю.М.
Синявская О.С.
Ляхов В.А.
Грибанов С.А.

	16.04.2020
	Хандожко О.А.
Севрюк Е.П.
Белоус А.В.

	17.04.2020
	Поленок Ю.М.
Пенчуков А.М.
Горбачева С.Е.
Грибанов С.А.

	18.04.2020
	Василенко Л.А.
Ляхов В.А.
Ляхов С.В.
Грибанов С.А.

	19.04.2020
	Хандожко О.А.
Сычев В.М.
Севрюк Е.П.

	20.04.2020
	Поленок Ю.М.
Синявская О.С.
Ляхов В.А.
Грибанов С.А.

	21.04.2020
	Хандожко О.А.
Севрюк Е.П.
Белоус А.В.

	22.04.2020
	Поленок Ю.М.
Пенчуков А.М.
Горбачева С.Е.
Грибанов С.А.

	23.04.2020
	Василенко Л.А.
Ляхов В.А.
Ляхов С.В.
Грибанов С.А.

	24.04.2020
	Хандожко О.А.
Сычев В.М.
Севрюк Е.П.

	25.04.2020
	Поленок Ю.М.
Синявская О.С.
Ляхов В.А.
Грибанов С.А.

	26.04.2020
	Хандожко О.А.
Севрюк Е.П.
Белоус А.В.

	27.04.2020
	Поленок Ю.М.
Пенчуков А.М.
Горбачева С.Е.
Грибанов С.А.

	28.04.2020
	Василенко Л.А.
Ляхов В.А.
Ляхов С.В.
Грибанов С.А.

	29.04.2020
	Хандожко О.А.
Сычев В.М.
Севрюк Е.П.

	30.04.2020
	Поленок Ю.М.
Синявская О.С.
Ляхов В.А.
Грибанов С.А.